1/2

 SUPADM/GECOMP

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MINISTÉRIO DA INFRAESTRUTURA

COMPANHIA DOCAS DO RIO DE JANEIRO – CDRJ

AVISO DE ADIAMENTO

REGIME DE CONTRATAÇÃO DA ESTATAL Nº 02/2020

 A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA COMPANHIA DOCAS DO RIO DE
JANEIRO – CDRJ, comunica a todos os interessados em participar da licitação RCE N° 02/2020,
cujo objeto é à contratação de sociedade empresarial especializada na realização de “obras
de ampliação e modernização do Cais da Gamboa entre os cabeços 100 e 124 no Porto do
Rio de Janeiro”, torna público que a reunião por videoconferência, previamente agendada para o
dia 23/02/2021, às 14:00 horas, foi ADIADA para o dia 12/03/2021, no mesmo horário, em razão
das demandas de pedidos de explicações/impugnações que estão sendo analisados pela área
técnica da CDRJ.

Rio de Janeiro, 11 de fevereiro de 2021.

MARLI BARROS DE AMORIM
Presidente da CPL-CDRJ

2/2

 SUPADM/GECOMP